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Opole, 18. - 19.6.2022

Punktacja łączna kobiet

Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 13 z 17 Konkurencji

1.  Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 1050 3
2.  Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 969 3
3.  Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 967 3
4.  Piątkiewicz Martyna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 916 3
5.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 911 3
6.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 906 3
7.  Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 890 3
8.  Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 850 3
9.  Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 843 3

10.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 841 3
11.  Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 826 3
12.  Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 810 3
13.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 809 3
14.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 770 3
15.  Grocka Laura 11 MKS Juvenia Wrocław 751 3
16.  Kuflyuk Zofia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 728 3
17.  Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 723 3
18.  Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 704 3
19.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 701 3
20.  Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 631 3
21.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 622 3
22.  Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik 605 3
23.  Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 582 3
24.  Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 561 3
25.  Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 486 3
26.  Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 475 3
27.  Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 474 3
28.  Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 423 3
29.  Lahuta Eva 12 DzMSzS Dolyna 330 3
30.  Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 262 3
31.  Pitus Anna 12 UKS Fala Nieporęt 374 2
32.  Żabska Natalia 11 KP "Sójka" Prudnik 283 2

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1.  Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1505 3
2.  Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 1424 3
3.  Reuta Polina 10 UKRAINA - Opole 1397 3
4.  Rzepka Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1386 3
5.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1371 3
6.  Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1343 3
7.  Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1322 3
8.  Bomovlykova Antisa 09 UKRAINA - Opole 1301 3
9.  Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 1299 3

10.  Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 1294 3
11.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1289 3
12.  Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1270 3
13.  Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 1222 3
14.  Kania Karolina 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1214 3
15.  Grocka Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 1212 3



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 19.06.2022 12:44 - Strona 2

Opole, 18. - 19.6.2022

Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 1212 3
17.  Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1208 3
18.  Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 1182 3
19.  Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 1169 3
20.  Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1163 3
21.  Hartwig Michalina 10 WKS Śląsk 1127 3
22.  Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 1069 3
23.  Kozdrowska Emilia 09 WKS Śląsk 1034 3
24.  Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1000 3
25.  Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 989 3
26.  Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 919 3
27.  Mazur Oliwia 09 WKS Śląsk 911 3
28.  Dziędzioła Zofia 09 UKP "Na Fali" 900 3
29.  Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa 830 3
30.  Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 782 3
31.  Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 757 3
32.  Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 734 3
33.  Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 733 3
34.  Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 693 3
35.  Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 669 3
36.  Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 658 3
37.  Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 647 3
38.  Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 644 3
39.  Włodowska Lena 10 KP "Sójka" Prudnik 636 3
40.  Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 629 3
41.  Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 595 3
42.  Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 578 3
43.  Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 536 3
44.  Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 535 3
45.  Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 459 3
46.  Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 878 2
47.  Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 726 2
48.  Tsishko Kseniya 09 WKS Śląsk 639 2
49.  Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 545 2
50.  Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 342 2
51.  Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 280 1

Dziewcząt, 14 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 1703 3
2.  Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1673 3
3.  Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1633 3
4.  Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1571 3
5.  Pastuszka Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1560 3

Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1560 3
7.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1514 3
8.  Riabova Yesieniia 08 WKS Śląsk 1488 3
9.  Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1486 3

10.  Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 1373 3
11.  Kochańska Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 1327 3
12.  Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1300 3
13.  Janicka Katarzyna 08 Start Opole 1208 3
14.  Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1051 3
15.  Zasada Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 838 3
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16.  Butz Kinga 08 KP Otmuchów & Nysa 302 1

Dziewcząt, 15 - 16 lat

1.  Skrok Julia 07 WKS Śląsk 1799 3
2.  Władyczka Amelia 07 MKS Juvenia Wrocław 1729 3
3.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1715 3

Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1715 3
5.  Grzesiak Oliwia 07 WKS Śląsk 1710 3
6.  Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 1700 3
7.  Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1673 3
8.  Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1627 3
9.  Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1605 3

10.  Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1602 3
11.  Karczmarczyk Aleksandra 06 WKS Śląsk 1558 3
12.  Górny Maja 07 WKS Śląsk 1487 3
13.  Dolata Julia 07 Start Opole 1442 3
14.  Savchuk Polina 07 Szkola Sportowa Varash 1409 3
15.  Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 1389 3
16.  Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1328 3
17.  Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1280 3
18.  Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 1206 3
19.  Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1175 3
20.  Setnicka Victoria 07 Start Opole 1161 3
21.  Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1089 3
22.  Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 1088 3
23.  Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 997 3
24.  Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 822 3
25.  Gawrońska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 740 3
26.  Świdnicka Kamila 06 MKS Juvenia Wrocław 1193 2
27.  Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 1180 2
28.  Lechowska Magdalena 06 WKS Śląsk 1151 2
29.  Pityńska Klara 06 WKS Śląsk 1143 2
30.  Głowiak Michalina 07 WKS Śląsk 956 2
31.  Senchii Kseniya 06 UKRAINA - Opole 464 1

Kobiet, 17 - 18 lat - 12 z 17 Konkurencji

1.  Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2062 3
2.  Maciuszek Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 1826 3
3.  Michalska Julia 05 WKS Śląsk 1736 3
4.  Zawadzka Zofia 05 WKS Śląsk 1601 3
5.  Tuszyńska Matylda 05 AZS AWF Katowice 1493 3
6.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1418 3
7.  Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1136 3
8.  Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik 1119 3
9.  Modlińska Marta 05 WKS Śląsk 1204 2

10.  Zagdańska Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 1200 2
11.  Majchrzak Zuzanna 05 WKS Śląsk 980 2
12.  Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 957 2
13.  Matwin Julia 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 905 2
14.  Danyleiko Anastasiya 05 UKRAINA - Opole 599 1
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Kobiet, 19 - 23 lat - 2 z 17 Konkurencji

1.  Hellak Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 1135 2

Kobiet, Open

1.  Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2062 3
2.  Maciuszek Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 1826 3
3.  Skrok Julia 07 WKS Śląsk 1799 3
4.  Michalska Julia 05 WKS Śląsk 1736 3
5.  Władyczka Amelia 07 MKS Juvenia Wrocław 1729 3
6.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1715 3

Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1715 3
8.  Grzesiak Oliwia 07 WKS Śląsk 1710 3
9.  Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 1703 3

10.  Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 1700 3
11.  Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1692 3
12.  Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1673 3

Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1673 3
14.  Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1633 3
15.  Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1627 3
16.  Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1605 3
17.  Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1602 3
18.  Zawadzka Zofia 05 WKS Śląsk 1601 3
19.  Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1571 3
20.  Pastuszka Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1560 3

Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1560 3
22.  Karczmarczyk Aleksandra 06 WKS Śląsk 1558 3
23.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1514 3
24.  Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1505 3
25.  Tuszyńska Matylda 05 AZS AWF Katowice 1493 3
26.  Riabova Yesieniia 08 WKS Śląsk 1488 3
27.  Górny Maja 07 WKS Śląsk 1487 3
28.  Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1486 3
29.  Dolata Julia 07 Start Opole 1442 3
30.  Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 1424 3
31.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1418 3
32.  Savchuk Polina 07 Szkola Sportowa Varash 1409 3
33.  Reuta Polina 10 UKRAINA - Opole 1397 3
34.  Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 1389 3
35.  Rzepka Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1386 3
36.  Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 1373 3
37.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1371 3
38.  Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1343 3
39.  Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1328 3
40.  Kochańska Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 1327 3
41.  Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1322 3
42.  Bomovlykova Antisa 09 UKRAINA - Opole 1301 3
43.  Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1300 3
44.  Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 1299 3
45.  Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 1294 3
46.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1289 3
47.  Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1280 3
48.  Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1270 3
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49.  Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 1222 3
50.  Kania Karolina 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1214 3
51.  Grocka Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 1212 3

Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 1212 3
53.  Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1208 3

Janicka Katarzyna 08 Start Opole 1208 3
55.  Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 1206 3
56.  Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 1182 3
57.  Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1175 3
58.  Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 1169 3
59.  Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1163 3
60.  Setnicka Victoria 07 Start Opole 1161 3
61.  Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1136 3
62.  Hartwig Michalina 10 WKS Śląsk 1127 3
63.  Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik 1119 3
64.  Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1089 3
65.  Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 1088 3
66.  Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 1069 3
67.  Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1051 3
68.  Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 1050 3
69.  Kozdrowska Emilia 09 WKS Śląsk 1034 3
70.  Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1000 3
71.  Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 997 3
72.  Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 989 3
73.  Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 969 3
74.  Pająk Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 967 3
75.  Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 919 3
76.  Piątkiewicz Martyna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 916 3
77.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 911 3

Mazur Oliwia 09 WKS Śląsk 911 3
79.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 906 3
80.  Dziędzioła Zofia 09 UKP "Na Fali" 900 3
81.  Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 890 3
82.  Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 850 3
83.  Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 843 3
84.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 841 3
85.  Zasada Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 838 3
86.  Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa 830 3
87.  Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 826 3
88.  Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 822 3
89.  Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 810 3
90.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 809 3
91.  Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 782 3
92.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 770 3
93.  Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 757 3
94.  Grocka Laura 11 MKS Juvenia Wrocław 751 3
95.  Gawrońska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 740 3
96.  Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 734 3
97.  Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 733 3
98.  Kuflyuk Zofia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 728 3
99.  Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 723 3

100.  Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 704 3
101.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 701 3
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102.  Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 693 3
103.  Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 669 3
104.  Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 658 3
105.  Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 647 3
106.  Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 644 3
107.  Włodowska Lena 10 KP "Sójka" Prudnik 636 3
108.  Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 631 3
109.  Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 629 3
110.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 622 3
111.  Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik 605 3
112.  Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 595 3
113.  Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 582 3
114.  Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 578 3
115.  Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 561 3
116.  Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 536 3
117.  Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 535 3
118.  Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 486 3
119.  Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 475 3
120.  Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 474 3
121.  Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 459 3
122.  Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 423 3
123.  Lahuta Eva 12 DzMSzS Dolyna 330 3
124.  Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 262 3
125.  Modlińska Marta 05 WKS Śląsk 1204 2
126.  Zagdańska Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 1200 2
127.  Świdnicka Kamila 06 MKS Juvenia Wrocław 1193 2
128.  Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 1180 2
129.  Lechowska Magdalena 06 WKS Śląsk 1151 2
130.  Pityńska Klara 06 WKS Śląsk 1143 2
131.  Hellak Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 1135 2
132.  Majchrzak Zuzanna 05 WKS Śląsk 980 2
133.  Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 957 2
134.  Głowiak Michalina 07 WKS Śląsk 956 2
135.  Matwin Julia 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 905 2
136.  Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 878 2
137.  Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 726 2
138.  Tsishko Kseniya 09 WKS Śląsk 639 2
139.  Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 545 2
140.  Pitus Anna 12 UKS Fala Nieporęt 374 2
141.  Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 342 2
142.  Żabska Natalia 11 KP "Sójka" Prudnik 283 2
143.  Danyleiko Anastasiya 05 UKRAINA - Opole 599 1
144.  Senchii Kseniya 06 UKRAINA - Opole 464 1
145.  Butz Kinga 08 KP Otmuchów & Nysa 302 1
146.  Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 280 1
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Punktacja łączna mężczyzn

Chłopców, 11 lat i młodsi - 12 z 17 Konkurencji

1.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 782 3
2.  Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 768 3
3.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 520 3

Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 520 3
5.  Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 499 3
6.  Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 496 3
7.  Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 469 3
8.  Zarzycki Stanisław 12 KS "BALTI" Bielawa 466 3
9.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 343 3

10.  Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 329 3
11.  Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 321 3
12.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 294 3
13.  Sałek Filip 11 UKP "Na Fali" 238 3
14.  Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 168 3
15.  Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 164 2
16.  Artuna Krzysztof 12 Start Opole 101 2
17.  Sojka Florian 11 Start Opole 100 2
18.  Kazior Michał 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 87 2
19.  Katolik Michał 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 134 1

Chłopców, 12 - 13 lat

1.  Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1217 3
2.  Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1199 3
3.  Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1075 3
4.  Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 999 3
5.  Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 991 3
6.  Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 966 3
7.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 952 3
8.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 933 3
9.  Wróbel Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 932 3

10.  Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 912 3
11.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 872 3
12.  Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 862 3
13.  Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 820 3
14.  Provost Yannick 09 KP "Sójka" Prudnik 817 3
15.  Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Prudnik 799 3
16.  Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 798 3
17.  Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 789 3
18.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 782 3
19.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 758 3
20.  Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 752 3
21.  Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 734 3
22.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 710 3
23.  Giemza Paweł 09 UKP "Na Fali" 703 3
24.  Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 652 3
25.  Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 569 3
26.  Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 518 3

Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 518 3
28.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 484 3
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29.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 481 3
30.  Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 469 3
31.  Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 415 3
32.  Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 378 3
33.  Gołębiowski Wiktor 09 MKS Juvenia Wrocław 488 2
34.  Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 458 2
35.  Szubert Oskar 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 449 2
36.  Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 317 2
37.  Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 186 1

Chłopców, 14 lat

1.  Wojtowicz Alan 08 UKP "Na Fali" 1538 3
2.  Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1481 3
3.  Korotenko Davyd 08 Szkola Sportowa Varash 1369 3
4.  Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1353 3
5.  Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1336 3
6.  Łowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 1305 3
7.  Smoszna Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 1301 3
8.  Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 1296 3
9.  Tuczapski Kacper 08 KS "BALTI" Bielawa 1238 3

10.  Różyczka Oliwer 08 UKP "Na Fali" 1210 3
11.  Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1167 3
12.  Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1130 3
13.  Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1099 3
14.  Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 998 3
15.  Gendera Tomasz 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 923 3
16.  Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 861 3
17.  Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 850 3
18.  Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 780 3
19.  Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 779 3
20.  Bednarz Jakub 08 KS "BALTI" Bielawa 739 3
21.  Pitus Michał 08 UKS Fala Nieporęt 723 2
22.  Rozmetaniuk Semen 08 UKRAINA - Opole 403 1

Chłopców, 15 - 16 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1575 3
2.  Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1565 3
3.  Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1536 3
4.  Poręba Krzysztof 07 WKS Śląsk 1515 3
5.  Zarzycki Adrian 06 KS "BALTI" Bielawa 1503 3
6.  Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1499 3
7.  Glejzer Filip 06 KS Rekin Świebodzice 1439 3
8.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1417 3
9.  Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wrocław 1409 3

10.  Voitiuk Illia 07 Szkola Sportowa Varash 1348 3
11.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1302 3

Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1302 3
13.  Kozdrowski Maciej 07 WKS Śląsk 1293 3
14.  Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 1276 3
15.  Sahan Vladyslav 06 Szkola Sportowa Varash 1254 3
16.  Pukas Mikołaj 06 MKS Juvenia Wrocław 1213 3
17.  Skowron Dawid 06 KS Rekin Świebodzice 1182 3
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18.  Olszuk Kajetan 07 UKP "Na Fali" 1040 3
19.  Rosiński Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 1022 3
20.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1012 3
21.  Warchoł Jan 07 Ząbkowicki KP "Frankenstein" 908 3
22.  Zdunek Borys 06 UKP "Na Fali" 892 3
23.  Urbański Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 774 3
24.  Szarek Jan 06 WKS Śląsk 1200 2
25.  Lipiec Maciej 06 WKS Śląsk 1080 2
26.  Worobij Adrian 06 WKS Śląsk 1079 2
27.  Okoń Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1074 2
28.  Grudziński Karol 06 MKS Juvenia Wrocław 1059 2
29.  Pliszka Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 970 2
30.  Paprzycki Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 905 2
31.  Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Prudnik 261 2
32.  Tarasov Yevhenii 06 UKRAINA - Opole 646 1
33.  Kovalczuk Tymofii 06 UKRAINA - Opole 536 1

Chłopców, 17 - 18 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1702 3
2.  Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1686 3
3.  Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1656 3
4.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1461 3
5.  Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 1300 2
6.  Chupka Patryk 05 WKS Śląsk 1259 2
7.  Skliński Wiktor 04 WKS Śląsk 1198 2
8.  Głowiak Bartosz 05 WKS Śląsk 1188 2
9.  Staszak Wiktor 04 WKS Śląsk 1181 2

10.  Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1177 2
11.  Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1066 2
12.  Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 952 2
13.  Sypko Maksymilian 05 WKS Śląsk 930 2
14.  Hanus Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 904 2
15.  Zinkovskyy Nestor 05 UKRAINA - Opole 654 1
16.  Sokyrka Bohdan 04 UKRAINA - Opole 637 1
17.  Tkach Mykola 05 UKRAINA - Opole 517 1

Mężczyzn, 19 - 23 lat - 6 z 17 Konkurencji

1.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 2011 3
2.  Kiszczak Jakub 00 WKS Śląsk 1388 2
3.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 794 1
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Mężczyzn, Open

1.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 2011 3
2.  Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1702 3
3.  Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1686 3
4.  Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1656 3
5.  Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1575 3
6.  Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1565 3
7.  Wojtowicz Alan 08 UKP "Na Fali" 1538 3
8.  Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1536 3
9.  Poręba Krzysztof 07 WKS Śląsk 1515 3

10.  Zarzycki Adrian 06 KS "BALTI" Bielawa 1503 3
11.  Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1499 3
12.  Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1481 3
13.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1461 3
14.  Glejzer Filip 06 KS Rekin Świebodzice 1439 3
15.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1417 3
16.  Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wrocław 1409 3
17.  Korotenko Davyd 08 Szkola Sportowa Varash 1369 3
18.  Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1353 3
19.  Voitiuk Illia 07 Szkola Sportowa Varash 1348 3
20.  Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1336 3
21.  Łowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 1305 3
22.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1302 3

Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1302 3
24.  Smoszna Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 1301 3
25.  Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 1296 3
26.  Kozdrowski Maciej 07 WKS Śląsk 1293 3
27.  Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 1276 3
28.  Sahan Vladyslav 06 Szkola Sportowa Varash 1254 3
29.  Tuczapski Kacper 08 KS "BALTI" Bielawa 1238 3
30.  Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1217 3
31.  Pukas Mikołaj 06 MKS Juvenia Wrocław 1213 3
32.  Różyczka Oliwer 08 UKP "Na Fali" 1210 3
33.  Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1199 3
34.  Skowron Dawid 06 KS Rekin Świebodzice 1182 3
35.  Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1167 3
36.  Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1130 3
37.  Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1099 3
38.  Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1075 3
39.  Olszuk Kajetan 07 UKP "Na Fali" 1040 3
40.  Rosiński Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 1022 3
41.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1012 3
42.  Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 999 3
43.  Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 998 3
44.  Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 991 3
45.  Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 966 3
46.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 952 3
47.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 933 3
48.  Wróbel Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 932 3
49.  Gendera Tomasz 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 923 3
50.  Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 912 3
51.  Warchoł Jan 07 Ząbkowicki KP "Frankenstein" 908 3
52.  Zdunek Borys 06 UKP "Na Fali" 892 3
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53.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 872 3
54.  Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 862 3
55.  Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 861 3
56.  Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 850 3
57.  Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 820 3
58.  Provost Yannick 09 KP "Sójka" Prudnik 817 3
59.  Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Prudnik 799 3
60.  Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 798 3
61.  Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 789 3
62.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 782 3

Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 782 3
64.  Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 780 3
65.  Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 779 3
66.  Urbański Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 774 3
67.  Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 768 3
68.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 758 3
69.  Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 752 3
70.  Bednarz Jakub 08 KS "BALTI" Bielawa 739 3
71.  Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 734 3
72.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 710 3
73.  Giemza Paweł 09 UKP "Na Fali" 703 3
74.  Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 652 3
75.  Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 569 3
76.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 520 3

Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 520 3
78.  Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 518 3

Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 518 3
80.  Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 499 3
81.  Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 496 3
82.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 484 3
83.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 481 3
84.  Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 469 3

Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 469 3
86.  Zarzycki Stanisław 12 KS "BALTI" Bielawa 466 3
87.  Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 415 3
88.  Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 378 3
89.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 343 3
90.  Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 329 3
91.  Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 321 3
92.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 294 3
93.  Sałek Filip 11 UKP "Na Fali" 238 3
94.  Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 168 3
95.  Kiszczak Jakub 00 WKS Śląsk 1388 2
96.  Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 1300 2
97.  Chupka Patryk 05 WKS Śląsk 1259 2
98.  Szarek Jan 06 WKS Śląsk 1200 2
99.  Skliński Wiktor 04 WKS Śląsk 1198 2

100.  Głowiak Bartosz 05 WKS Śląsk 1188 2
101.  Staszak Wiktor 04 WKS Śląsk 1181 2
102.  Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1177 2
103.  Lipiec Maciej 06 WKS Śląsk 1080 2
104.  Worobij Adrian 06 WKS Śląsk 1079 2
105.  Okoń Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1074 2
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106.  Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1066 2
107.  Grudziński Karol 06 MKS Juvenia Wrocław 1059 2
108.  Pliszka Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 970 2
109.  Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 952 2
110.  Sypko Maksymilian 05 WKS Śląsk 930 2
111.  Paprzycki Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 905 2
112.  Hanus Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 904 2
113.  Pitus Michał 08 UKS Fala Nieporęt 723 2
114.  Gołębiowski Wiktor 09 MKS Juvenia Wrocław 488 2
115.  Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 458 2
116.  Szubert Oskar 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 449 2
117.  Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 317 2
118.  Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Prudnik 261 2
119.  Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 164 2
120.  Artuna Krzysztof 12 Start Opole 101 2
121.  Sojka Florian 11 Start Opole 100 2
122.  Kazior Michał 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 87 2
123.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 794 1
124.  Szczutkowski Robert 98 KS AZS AWF Wrocław 679 1
125.  Zinkovskyy Nestor 05 UKRAINA - Opole 654 1
126.  Tarasov Yevhenii 06 UKRAINA - Opole 646 1
127.  Sokyrka Bohdan 04 UKRAINA - Opole 637 1
128.  Kovalczuk Tymofii 06 UKRAINA - Opole 536 1
129.  Tkach Mykola 05 UKRAINA - Opole 517 1
130.  Rozmetaniuk Semen 08 UKRAINA - Opole 403 1
131.  Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 186 1
132.  Katolik Michał 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 134 1


